
AC
• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––

PT.BFI Finance(081370768292/024-
8312764)Penawaran Atas Unit:Honda
Brio-Satya S 1.2MT'15(AD8813M)New
Innova-Bensin V 2.0 MT'11(AA1273 UG)
Honda JazzVtec1.5AT'06(H9267AM)

5 / 00726/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
• MITSUBISHI •––––––––––––––––––––––––––––––––

Pajero 2012 kondisi Joss tinggal pakai,ti-
dak ragat.Khusus pemakai .Hub:08179
428338 3 / 00749/0422––––––––––––––––––––––––––––––––

• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––
T Kijang 92 Nch,6speed siap bawa
mudik.Khusus pemakai Hub:0817942
8338 3 / 00749/0422

AC
• HONDA •––––––––––––––––––––––––––––––––

Jual Vario'14 iss&Yamaha Mio Th  14 &
Yamaha Vega Th 09 semua siap pakai
Hub:085601301356 3 / 00703/0422––––––––––––––––––––––––––––––––

• LAIN-LAIN •––––––––––––––––––––––––––––––––
PT.BFI Finance (024-8312764/081566
01953). Penawaran Atas Unit:Honda
Beat'12 (H6708AEG)Beat CBS ISS'17
(H3264BGG)Jupiter-ZI CW'10
(H4718GY) 5 / 00724/0422

Bth Sgr Akuntan(Laki2 max30th,MinD3
Akuntan)Internal Audit(Laki2 max.30th,
Min.D3)&Kasir(perempuan pnamplan
mnrk,max28th,Min SLTA)pny penglman
lbh baik,jjr & niat bkrja.Krm lngsng CV ke
BPR AMI Jl.Monjali No 36A Yogyakarta

7 / 00745/0422––––––––––––––––––––––––––––––––

AC

Dikontrakkan Ruko Uk 4,5mx22m dkt
Hotel Tentrem Hub Bu Endang WA:
08562876646

3 / 00655/0422

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-
dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu
Mobil Dongkrok wa087738633097

3 / 00278/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Baru 2lt,LB/LT:90/87,KT3,KM2,
SHM/IMB,Rp 478Jt.Jl Imogiri Timur
Km7,5 Ketimur.Hub:087738909777 TP

3 / 00288/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Jual rumah LT:127m LB:60m H600Jt
Ng Salakan Selomartani Kalasan
Sleman SHM Hub:081326155420

3 / 00396/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh Di Perum Candi Gebang Blok I/4
Yogyakarta,LT 104/LB 70 4KT 2KM1RT,
Hub Pemilik WA:0882002400840

3 / 00477/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Rmh&Ruang Usaha Jl Bantul Km 7-8
Full bang 200m2 SHM serius Hub lang-
sung pemilik 081328995550 TP

3 / 00664/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
BU rmh baru LT80 LB55 3Kt,1Km,
Carport.Jl Godean Km7 Pr4 Munggur
Ksel,pnggr jln,strtgs,bs usaha dkt fa-
sum&perum.Cpt Dpt H081215829434

4 / 00665/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Rumah Di Perum Banteng Baru
Gang IV/04 Ngaglik Sleman Yogyakarta.
Kamar 5, Kamar Mandi 2,Garasi 1Milyar
Nego H.081381401818 Boris

4 / 00676/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00732/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual 2rmh tingkat cluster strategis diJl
Paris Km 4,5 Jl Ateka Timur persis
Kampus ATK LT:80 LB:90 Hrg 640Jt &
700Jt Hub Pemilik: 081 328 710 160

5 / 00751/0422

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb
085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00695/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jasa Sedot WC 24Jam&Saluran Buntu
Gejayan-Jakal/Bantul-UmbulharjoT.WA
/0818040336655 Pak Soleh.

3 / 00705/0422

AC

Jual 1 Apartemen Vivo Seturan YkTower
B Lt9 Type 1 BR Deluxe Ls:33m2 Full
furnished H0882002400840

3 / 00477/0422

AC

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;Plks;
UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;BykCt
h;BisaDtg;H/WA:087787190999

3 / 00518/0422

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Kredit,0,75 Hub:08222
0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00066/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp
/WA:087838609766 Ajie

3 / 00462/0422

AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00753/0422

AC

Slmt Mnymbt Hari Raya Idul Fitri 1444H
Promo Disc Optik Marlin Jl.B.Katamso
206 Yk Mel BPJS TrsediaFrame Up To
Date Lensa UV Blok420

4 / 00564/0422

AC

Penyembuhan Vertigo,Penyakit Lam-
bung,Syaraf Kejepit Dll.Hub Kang Obed
081282297242

3 / 00692/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Personal Massage Khusus dipanggil Call
Me:Bella Suja Syofilla WA:08112630855.
IG:@syofillasuja

3 / 00744/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Paket sembuh Stroke Herbal (Sertfi-
kat BPOM,MUI)Hub.089670915444
(WA,Telp)

3 / 00752/0422

AC

Bth Operator Robot Traeding,Dikasih
Modal,Profit Tetap 63% Silahkan Ambil,
No.Loss Hub:082313084658

3 / 00720/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Kerjasama modal 1Jt hasil 20% saat
aset/rmh 1/2km Jokteng terjual 1/2 harga
psr WA hanya 0818917069

3 / 00739/0422

AC

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC
/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4
Anda T/WA:085100834124

3 / 00442/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-
ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00447/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3 / 00672/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00719/0422

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01306/0322

Bth Sgr Guru Paud Prambanan Slmn.
Min S1/SMA,Muslimah,Niat Kerja,Syg
Anak.Hub:087719096967

3 / 00387/1121––––––––––––––––––––––––––––––––
Bth 1.Mekanik Disel Genset 2.Teknisi
Kelistrikan,kuasai Panel&Instalasi Kabel
3.Marketing Genset 4.Driver SimB
5.Operator Genset 6.Tkg Las&Cat
7.Helper 8.Admin.Gaji Sesuai Kemam-
puan, diut.Pglmn&bisa Kerja dlm Tim
H:0856-9219-4657

7 / 00573/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
PAKET LOWONGAN/AAYKPN  50 mm

SKRIPSI

SERVIS

PELUANG USAHA

PENGOBATAN

OPTIK

KURSUS

KREDIT MURAH

BANGUNAN

APARTEMEN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU KLIWON, 24 APRIL 2022
( 22 PASA1955 )

AC

BU jual Rmh Pribadi LT127,LB85,
3Kt,2Km,Komplit,Siap Huni Jl wonosari
km9 Hrg 550jt Ng 081328342225

3 / 00714/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rumah 2 Lantai 3Kt,2Km An
Sendiri bisa KPR Hg:450Jt Ng Hub:081
328342225 Jl.Wonosari Km.9

3 / 00716/0422

AC

BU rmh baru LT80 LB55 3Kt,1Km,
Carport.Jl Godean Km7 Pr4 Munggur
Ksel,pnggr jln,strtgs,bs usaha dkt fa-
sum&perum.Cpt Dpt H081215829434

4 / 00665/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Rumah Di Perum Banteng Baru
Gang IV/04 Ngaglik Sleman Yogyakarta.
Kamar 5, Kamar Mandi 2,Garasi 1Milyar
Nego H.081381401818 Boris

4 / 00676/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Cocok Untuk Gudang/Shoroom Gi-
wangan Kotamadya L:1240 LD 16
H:8Jt/m 0811253693

3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran
Luas:113m2 Ld:9m Harga:2Jt/m2 bisa
bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00440/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,
SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHMr
eady 083820922708/082135491277

3 / 00489/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
SHMP 400m2 Ld:16m Jl 5m Asri
Strategis,Utara Prambanan Hg:300Jt
Include CP:085709123477

3 / 00547/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
SHMP 840m2 Asri Bermata Air,Utara
Prambanan Hg:170Jt Include,Subur dkt
Exit Tol CP:085709123477

3 / 00547/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh djual di Sentolo Pinggir jlnJogja-
Wates LT.173m2 LD.13m Hub:0812272
9545

3 / 00568/0422

AC

Tnh Pekarangan SHM LT470m2(18x
25)Jl Aspal dkt RSU UGM Kronggahan
Trihanggo Sleman Pmlk 08122747431
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